LEI Nº 4.190, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 24 de novembro de 2022

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de crédito suplementar, por excesso de arrecadação, no valor total
de R$813.188,01 (oitocentos e treze mil cento e oitenta e oito reais e um centavo), no orçamento vigente.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2437/kZxPgdso3mPEOv9xd2uT-WE_dR8ZmyMO.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2437/kZxPgdso3mPEOv9xd2uT-WE_dR8ZmyMO.pdf